
                                                                  

LINEE E PERCORSI
TRASPORTO SCOLASTICO

A.S. 2024-2025

1



              

    LINEA 1  

Scuole servite: primaria MUCINASSO (tempo pieno)

Provenienza alunni: LOC. BOSCO DEI SANTI – LOC.
MORTIZZA – LOC. GERBIDO – LOC. S. BONICO

Utenti: n° 28+ 1 autista + 1 assistente

Frequenza del trasporto: da lunedì a venerdì: 1 andata + 1 ritorno pomeridiano

Percorrenza giornaliera: da lunedì a venerdì: 45 chilometri circa

ANDATA: si effettua tutti i giorni scolastici

Orario
indicativo

             PERCORSO                       FERMATE

7.40 LOC. MORTIZZA – STRADA MORTIZZA FERMATA SETA – ALTEZZA DISTRIBUTORE
ACQUA

7.45 LOC. GERBIDO – STRADA DI GERBIDO FERMATA SETA  – ALTEZZA PARCHEGGIO EX
COOP CIV. 182

7.50 LOC. GERBIDO – STRADA NIZZOLARO FERMATA SETA – ALTEZZA CIVICO N° 3

7.55 LOC. RONCAGLIA – STRADA  ALLA 
SCUOLA DI RONCAGLIA

FERMATA SETA – ALTEZZA CIVICO N° 19

8.05 LOC. BORGHETTO – VIA FERDINANDO
DI BORBONE

FERMATA SETA – ALTEZZA FRONTE BAR
 ROSA N° 121

8.10 LOC. MONTALE – VIA EMILIA 
PARMENSE 

FERMATA SETA – ALTEZZA FRONTE BAR LA
DOLCE SOSTA N° 188

PERCORRE LA TANGENZIALE DIREZIONE GALLEANA (solo percorrenza)

USCITA STADIO DIREZIONE S. BONICO (solo percorrenza)

8.20 LOC. S. BONICO – VIA DECORATI AL 
VALOR CIVILE 

FERMATA PARCHEGGIO TRATTORIA 
MILVERA N° 15

8.25 SCUOLA DI MUCINASSO PARCHEGGIO VIA GIOVANNI FORLINI N° 1

2



segue LINEA 1 

RITORNO POMERIDIANO: si effettua tutti i giorni scolastici

Orario
indicativo

              PERCORSO                       FERMATE

16.15 SCUOLA DI MUCINASSO PARCHEGGIO VIA GIOVANNI FORLINI N° 1

16.20 LOC. S. BONICO – VIA DECORATI AL 
VALOR CIVILE 

FERMATA PARCHEGGIO TRATTORIA 
MILVERA N° 15

PERCORRE LA SS. 654 DIREZIONE PIACENZA TANGENZIALE (solo percorrenza)

USCITA TANGENZIALE MONTALE (solo percorrenza)

16.30 LOC. MONTALE – VIA EMILIA PARMENSE FERMATA SETA – ALTEZZA FRONTE BAR LA
DOLCE SOSTA N° 188

16.35 LOC. BORGHETTO – VIA FERDINANDO
DI BORBONE

FERMATA SETA – ALTEZZA FRONTE BAR
 ROSA N° 121

16.40 LOC. RONCAGLIA – STRADA  ALLA 
SCUOLA DI RONCAGLIA

FERMATA SETA – ALTEZZA CIVICO N° 19

16.50 LOC. GERBIDO – STRADA NIZZOLARO FERMATA SETA – ALTEZZA CIVICO N° 3

16.55 LOC. GERBIDO – STRADA DI GERBIDO FERMATA SETA  – ALTEZZA PARCHEGGIO 
EX COOP CIV. 182

17.00 LOC. MORTIZZA – STRADA MORTIZZA FERMATA SETA – ALTEZZA DISTRIBUTORE
ACQUA

3



 

LINEA 2  

Scuole servite: primaria G. PASTORE di MUCINASSO (tempo pieno)

Provenienza alunni: CITTA' – LOC. IVACCARI - LOC. 
MUCINASSO

Utenti: n° 32 + 1 autista + 1 assistente

Frequenza del trasporto: da lunedì a venerdì: 1 andata + 1 ritorno

Percorrenza giornaliera: da lunedì a venerdì 35 chilometri circa

ANDATA: si effettua dal lunedì al venerdì

Orario
indicativo

                PERCORSO                       FERMATE

7.15 SCUOLA ALBERONI VIA TIBINI – RETRO SCUOLA ALBERONI

7.20 STRADA  FARNESIANA FERMATA SETA AL CIVICO N° 8

7.25 VIA ALESSANDRO MANZONI FERMATA ALTEZZA CIVICO N° 36

7.30 VIA ARTURO PENITENTI ALTEZZA CAMPO GIOCHI

7.35 VIA DIVISIONE PARTIGIANA PC FERMATA SETA FRONTE CIVICO N° 41

7.40 VIA DIVISIONE PARTIGIANA PC FERMATA SETA CIVICO N° 14

7.45 VIA RADINI TEDESCHI Parcheggio dopo ditta Franco Zeppi CIVICO N° 40

7.50 VIA RADINI TEDESCHI FERMATA FRONTE DISTRIBUTORE Q8

7.55 VIA EMILIA PARMENSE FERMATA Seta ex Motel K2 – VIA EMILIA 
PARMENSE N° 133

8.00 QUARTIERE MONTALE FERMATA SETA CENTRO COMMERCIALE

 8.05 STRADA DELLA MUSSINA VARANI Condizionatori ALTEZZA CIVICO N° 22

8.10 STRADA DELLA MUSSINA I VACCARI ANGOLO VIA ANSELMO MEDICO

8.15 LOC. IVACCARI VIA Diani - ALTEZZA GIARDINETTO

8.20 LOC. IVACCARI STRADA I VACCARI FERMATA SETA ANGOLO VIA
MIDILI

8.25 STRADA FARNESIANA ALTEZZA CIVICO N° 294

8.30 STRADA FARNESIANA FERMATA SETA ALTEZZA CIVICO n° 254

8.35 SCUOLA PASTORE -  MUCINASSO PARCHEGGIO VIA GIOVANNI FORLINI N° 1

4



                                                        segue LINEA 2         

                                                              

RITORNO POMERIDIANO:si effettua dal lunedì al venerdì 

Orario
indicativo

                PERCORSO                       FERMATE

16.20 SCUOLA PASTORE -  MUCINASSO PARCHEGGIO VIA GIOVANNI FORLINI N° 1

16.30 STRADA FARNESIANA FERMATA SETA ANGOLO STRADA PER LA 
CUCCIA

16.35 STRADA FARNESIANA FERMATA SETA località COLOMBARINI

16.40 LOC. IVACCARI - STRADA I VACCARI FERMATA SETA ANGOLO VIA MIDILI

16.45 LOC. IVACCARI VIA Diani - ALTEZZA GIARDINETTO

16.50 STRADA DELLA MUSSINA- I VACCARI ANGOLO VIA ANSELMO MEDICO

16.55 STRADA DELLA MUSSINA VARANI Condizionatori ALTEZZA CIVICO N° 22

17.00 QUARTIERE MONTALE FERMATA SETA CENTRO COMMERCIALE

17.05 VIA EMILIA PARMENSE FERMATA SETA FRONTE EX MOTEL K2 

17.10 VIA RADINI TEDESCHI FERMATA FRONTE DISTRIBUTORE Q8

17.15 VIA RADINI TEDESCHI ditta Franco Zeppi  FRONTE CIVICO N° 40

17.20 VIA DIVISIONE PARTIGIANA PC ALTEZZA CIVICO N° 3

17.25 VIA DIVISIONE PARTIGIANA PC ALTEZZA CIVICO n° 41

17.30 VIA ARTURO PENITENTI ALTEZZA CAMPO GIOCHI

17.35 VIA ALESSANDRO MANZONI FERMATA ALTEZZA CIVICO N° 36

17.40 STRADA  FARNESIANA FERMATA SETA ALTEZZA CIVICO N° 6

17.45 SCUOLA ALBERONI VIA TIBINI –  RETRO SCUOLA ALBERONI

5



 

 LINEA 3

Scuola servita: primaria ALBERONI (tempo pieno) – SAN LAZZARO (modulo con 2 rientri)

Provenienza alunni: LOC. GERBIDO – LOC.  
MORTIZZA -  LOC. RONCAGLIA

Utenti: n°  30 + 1 autista + 1 assistente

Frequenza del trasporto: da lunedì a venerdì: 1 andata + 1 ritorno pomeridiano (per 5 giorni) + 1 ritorno 
12,30 (per due giorni)

Percorrenza giornaliera: da lunedì a venerdì 75 km circa

ANDATA: (si effettua dal lunedì al venerdì):

Orario
indicativo 

               PERCORSO                       FERMATE

7.20 VIA CAORSANA – LOC. LE MOSE  FERMATA SETA ALTEZZA CHIESA  

7.25 STRADA STATALE 10  - LOC. 
RONCAGLIA 

CIVICO 175 (BAR KETTY)

7.30 STRADA ALLA VOLPARA  - LOC. 
RONCAGLIA

 FERMATA SETA CIVICO 95

7.35 VIA ANNA SOLENGHI - LOC. I DOSSI 
RONCAGLIA

 CIVICO 108 (Osteria Barbarossa)

7.40 VIA ANNA SOLENGHI - LOC. I DOSSI 
RONCAGLIA

 CIVICO 23

7.45 LOC. MORTIZZA (BOSCO DEI SANTI) FERMATA Seta CIVICO 71

7.50 LOC – MORTIZZA - STRADA MORTIZZA FERMATA SETA ALTEZZA DISTRIBUTORE 
ACQUA

7.55 LOC. GERBIDO FERMATA SETA ALTEZZA CIVICO 230

8.00 LOC. GERBIDO FERMATA SETA FRONTE UFFICIO POSTALE

8.05 VIA DEL CAPITOLO FERMATA SETA FRONTE CIVICO 41

8.15 SCUOLA ALBERONI VIA TIBINI –  RETRO SCUOLA  ALBERONI

8.30 SCUOLA SAN LAZZARO VIA CAVAGLIERI

6



segue LINEA 3 

RITORNO DI FINE MATTINATA: (si effettua 3 giorni alla settimana)

Orario
indicativo

PERCORSO FERMATE

12.30 SCUOLA SAN LAZZARO VIA CAVAGLIERI

12.35 SCUOLA  ALBERONI VIA TIBINI –  RETRO SCUOLA  ALBERONI

12.40 VIA CAORSANA – LOC. LE MOSE FERMATA SETA ALTEZZA CHIESA  

12.45 STRADA STATALE 10 – LOC. 
RONCAGLIA 

CIVICO 175 (BAR KETTY)

12.50 STRADA ALLA VOLPARA – LOC-  
RONCAGLIA

FERMATA SETA CIVICO 95

12.55 VIA ANNA SOLENGHI LOC. I DOSSI 
RONCAGLIA

CIVICO 108 (Osteria Barbarossa)

13.00 VIA ANNA SOLENGHI LOC. I DOSSI 
RONCAGLIA

CIVICO 23

13.05 LOC. MORTIZZA (BOSCO DEI SANTI) FERMATA Seta CIVICO 74

13.10 STRADA MORTIZZA FERMATA SETA ALTEZZA DISTRIBUTORE 
ACQUA

13.15 LOC. GERBIDO FERMATA SETA ALTEZZA CIVICO 230

13.20 LOC. GERBIDO FERMATA SETA FRONTE UFFICIO POSTALE

13.25 VIA DEL CAPITOLO FERMATA SETA FRONTE CIVICO 41

7



segue LINEA 3

RITORNO POMERIDIANO: (si effettua dal lunedì al venerdì)

Orario
indicativo 

PERCORSO FERMATE

16.20 SCUOLA SAN LAZZARO VIA  CAVAGLIERI

16.30 SCUOLA  ALBERONI VIA TIBINI –  RETRO SCUOLA  ALBERONI

16.35 VIA CAORSANA – LOC. LE MOSE FERMATA SETA ALTEZZA CHIESA  

16.40 STRADA STATALE 10  LOC. RONCAGLIA CIVICO 175 (BAR KETTY)

16.45 STRADA ALLA VOLPARA – LOC. 
RONCAGLIA

FERMATA SETA CIVICO 95

16.50 VIA ANNA SOLENGHI- LOC. I DOSSI 
RONCAGLIA

CIVICO 108 (Osteria Barbarossa)

16.55 VIA ANNA SOLENGHI - LOC. I DOSSI 
RONCAGLIA

CIVICO 23

17.00 LOC. MORTIZZA (BOSCO DEI SANTI) FERMATA Seta CIVICO 74

17.05 STRADA MORTIZZA FERMATA SETA ALTEZZA DISTRIBUTORE 
ACQUA

17.10 LOC. GERBIDO FERMATA SETA ALTEZZA CIVICO 230

17.15 LOC. GERBIDO FERMATA SETA FRONTE UFFICIO POSTALE

17.20 VIA DEL CAPITOLO FERMATA SETA FRONTE CIVICO 41

8



    LINEA 4 

Scuole servite: primarie SAN LAZZARO (modulo con due rientri) - CADUTI SUL LAVORO (tempo 
pieno) 

provenienza alunni:  LOC. BORGHETTO – LOC. 
MONTALE

Utenti: n° 32  + 1 autista + 1 assistente

Frequenza del trasporto: da lunedì a venerdì: 1 andata + 2 ritorni

Percorrenza giornaliera: da lunedì a venerdì: 50 chilometri circa

ANDATA: si effettua tutti i giorni scolastici

Orario
indicativo

PERCORSO FERMATE

7.25 Via EMILIA PARMENSE DIREZIONE 
PONTENURE

FERMATA SETA FRONTE CIVICO 228

7.30 LOC. BORGHETTO - VIA FERDINANDO 
DI BORBONE

FERMATA SETA CIVICO 45

7.35 LOC. BORGHETTO - VIA FERDINANDO 
DI BORBONE

FERMATA ALTEZZA CIVICO 87

7.40 LOC. BORGHETTO - VIA FERDINANDO 
DI BORBONE

FERMATA SETA CAMPO SPORTIVO

7.45 LOC. BORGHETTO - VIA FERDINANDO 
DI BORBONE

FERMATA SETA FRONTE CAMPO FRUTTI 

7.55 VIA EMILIA PARMENSE FERMATA SETA BAR GIANPINO 

8.00 QUARTIERE MONTALE FERMATA SETA CENTRO COMMERCIALE

8.05 VIA EMILIA PARMENSE DITTA PADANA IMPIANTI

  8.10 VIA EMILIA PARMENSE FERMATA Seta FRONTE EX MOTEL K2 - 
CIVICO 38

8.20 SCUOLA CADUTI SUL LAVORO INGRESSO VIA RIO LAVAIANA

8.25 SCUOLA SAN LAZZARO VIA CAVAGLIERI

9



segue LINEA 4

RITORNO DI FINE MATTINATA:  (si effettua 3 giorni alla settimana): ore 12,30

Orario
indicativo

PERCORSO FERMATE

12.20 SCUOLA CADUTI SUL LAVORO INGRESSO VIA RIO LAVAIANA

12.30 SCUOLA SAN LAZZARO VIA CAVAGLIERI

12.40 Via EMILIA PARMENSE DIREZIONE 
PONTENURE

FERMATA SETA FRONTE CIVICO 228

12.50 BORGHETTO - VIA FERDINANDO DI 
BORBONE

FERMATA SETA CIVICO 45

12.55 BORGHETTO - VIA FERDINANDO DI 
BORBONE

FERMATA ALTEZZA CIVICO 87

13.00 BORGHETTO - VIA FERDINANDO DI 
BORBONE

FERMATA SETA CAMPO SPORTIVO

13.05 BORGHETTO - VIA FERDINANDO DI 
BORBONE

FERMATA SETA FRONTE CAMPO FRUTTI 

13.10 VIA EMILIA PARMENSE FERMATA SETA BAR GIANPINO 

13.15 MONTALE FERMATA SETA CENTRO COMMERCIALE

13.20 VIA EMILIA PARMENSE DITTA PADANA IMPIANTI

13.25 VIA EMILIA PARMENSE FERMATA Seta FRONTE EX MOTEL K2 - 
CIVICO 38

10



segue LINEA 4

RITORNO POMERIDIANO: (si effettua dal lunedì a venerdì): ore 16,30

Orario
indicativo 

PERCORSO FERMATE

16.20 SCUOLA SAN LAZZARO VIA CAVAGLIERI

16.25 SCUOLA CADUTI SUL LAVORO INGRESSO VIA RIO LAVAIANA

16.30 SCUOLA ALBERONI VIA TIBINI – RETRO SCUOLA ALBERONI

16.45 VIA  EMILIA PARMENSE DIREZIONE 
PONTENURE

FERMATA SETA FRONTE CIVICO 228

16.50 BORGHETTO - VIA FERDINANDO DI 
BORBONE

FERMATA SETA CIVICO 45

16.55 BORGHETTO - VIA FERDINANDO DI 
BORBONE

FERMATA ALTEZZA CIVICO 87

17.00 BORGHETTO - VIA FERDINANDO DI 
BORBONE

FERMATA SETA CAMPO SPORTIVO

17.05 BORGHETTO - VIA FERDINANDO DI 
BORBONE

FERMATA SETA FRONTE CAMPO FRUTTI 

17.10 VIA EMILIA PARMENSE FERMATA SETA BAR GIANPINO 

17.15 MONTALE FERMATA SETA CENTRO COMMERCIALE

17.20 VIA EMILIA PARMENSE DITTA PADANA IMPIANTI

17.25 VIA EMILIA PARMENSE FERMATA Seta FRONTE EX MOTEL K2 - 
CIVICO 38

11



           

  LINEA 4 BIS

Scuole servite: Scuola dell'Infanzia di GERBIDO

Provenienza bambini: CITTA' – LOC. LE 
MOSE – LOC. MORTIZZA

Utenti: n° 15 + 1 autista + 1 assistente

Frequenza del trasporto: da lunedì a venerdì: andata + ritorno pomeridiano 

Percorrenza giornaliera: da lunedì a venerdì: 30 chilometri circa

ANDATA: si effettua dal lunedì al venerdì

Orario
indicativo

PERCORSO FERMATE

8.25 VIA CAORSANA – LOC. LE MOSE FERMATA SETA ALTEZZA CHIESA  

8.30 STRADA MORTIZZA (BOSCO DEI 
SANTI)

FERMATA Seta CIVICO 71

8.35 STRADA MORTIZZA FERMATA SETA ALTEZZA DISTRIBUTORE 
ACQUA

8.40 SCUOLA DELL'INFANZIA GERBIDO STRADA GERBIDO 171

RITORNO: si effettua dal lunedì al venerdì

Orario
indicativo 

PERCORSO FERMATE

15.40 SCUOLA DELL'INFANZIA GERBIDO STRADA GERBIDO 171

15.45 STRADA MORTIZZA FERMATA SETA ALTEZZA DISTRIBUTORE 
ACQUA

15.50 STRADA MORTIZZA (BOSCO DEI 
SANTI)

FERMATA SETA CIVICO 71

16.00 VIA CAORSANA – LOC. LE MOSE FERMATA SETA ALTEZZA CHIESA  

12



  LINEA 5 E 5 BIS

Scuole servite: DON MINZONI (tempo pieno + modulo)

Provenienza alunni:  QUART. BESURICA - 
VALLERA

Utenti: n° 60 + 36 + 2 autisti + 2 assistenti

Frequenza del trasporto: da lunedì a venerdì: andata con 2 corse + 1 ritorno fine mattinata 
+ 1 ritorno pomeridiano

Percorrenza giornaliera: da lunedì a venerdì: 50 chilometri circa

ANDATA: si effettua dal lunedì al venerdì

Orario
indicativo

PERCORSO FERMATE

8.10 QUART. BESURICA - VIA DELLA 
BESURICA

PARCHEGGIO DEL MERCATO

8.15 QUARTIERE BESURICA - VIA TURATI FERMATA SETA ANGOLO VIA PAVERI 
FONTANA

8.25 SCUOLA DON MINZONI VIA DON MINZONI 39

ANDATA corsa 5 BIS: si effettua dal lunedì al venerdì
Orario

indicativo 
PERCORSO FERMATE

7.45 LOC. VALLERA VIA BERTI FERMATA SETA FRONTE CIVICO 8

7.50 LOC. VALLERA STRADA VALLERA FERMATA SETA FRONTE 
SCUOLA

7.55 QUART. BESURICA -  VIA DE LONGE FERMATA SETA ALTEZZA PARCO 
MONTECUCCO

8.00 QUART. BESURICA - VIA BARTOLI FERMATA SETA CIVICO 108

8.05 QUART. BESURICA -  VIA BARTOLI FERMATA SETA CIVICO 56

8.10 QUART. BESURICA - VIA BARTOLI FERMATA ALTEZZA CIVICO 30

8.15 QUART. BESURICA – VIA MARZIOLI FRONTE CAMPO GIOCHI altezza civico 71

8.20 QUART. BESURICA -  STRADA 
MALCHIODA

FERMATA ALTEZZA CIVICO 92

8.25 QUART. BESURICA – VIA  DELLA 
BESURICA

FRONTE FERMATA SETA CIVICO 5

8.30 SCUOLA DON MINZONI VIA DON MINZONI 39

13



segue LINEA 5 E 5 BIS

RITORNO: FINE MATTINATA CORSA 5 E  5 BIS:  si effettua dal lunedì e venerdì

Orario
indicativo

PERCORSO FERMATE

12.50 SCUOLA DON MINZONI VIA DON MINZONI

12.55 QUART. BESURICA - VIA FAGGI FERMATA FRONTE CAMPO GIOCHI

13.00 QUART. BESURICA - STRADA  
MALCHIODA

FERMATA ALTEZZA CIVICO 92

13.05 QUART. BESURICA – VIA MARZIOLI FRONTE CAMPO GIOCHI – altezza civico 71

13.10 QUART. BESURICA - VIA BARTOLI FERMATA ALTEZZA CIVICO 30

13.15 QUART. BESURICA - VIA BARTOLI FERMATA SETA CIVICO 56

13.20 QUART. BESURICA - VIA BARTOLI FERMATA SETA CIVICO 108

13.25 QUART. BESURICA - VIA DE LONGE FERMATA SETA ALTEZZA PARCO 
MONTECUCCO

13.30 LOC. VALLERA STRADA VALLERA FERMATA SETA FRONTE 
SCUOLA

13.35 LOC. VALLERA VIA BERTI FERMATA SETA  FRONTE CIVICO 8

14



segue LINEA 5 E 5 BIS

RITORNO: POMERIDIANO: si effettua dal lunedì al venerdì

Orario
indicativo 

PERCORSO FERMATE

16.30 SCUOLA DON MINZONI VIA DON MINZONI

16.35 QUART. BESURICA  - VIA DELLA 
BESURICA

PARCHEGGIO DEL MERCATO

 16.50 QUART. BESURICA - VIA TURATI FERMATA SETA ANGOLO VIA PAVERI 
FONTANA

RITORNO: POMERIDIANO CORSA 5 BIS: si effettua dal lunedì al venerdì

Orario
indicativo 

PERCORSO FERMATE

16.30 SCUOLA DON MINZONI VIA DON MINZONI 39 

16.35 QUART. BESURICA - VIA FAGGI FERMATA FRONTE CAMPO GIOCHI

16.40 QUART. BESURICA - STRADA  
MALCHIODA

FERMATA ALTEZZA CIVICO 92

16.45 QUART. BESURICA – VIA MARZIOLI FERMATA FRONTE CAMPO GIOCHI

16.50 QUART. BESURICA - VIA BARTOLI FERMATA ALTEZZA CIVICO 30

16.55 QUART. BESURICA - VIA BARTOLI FERMATA SETA ALTEZZA CIVICO 56

17.00 QUART. BESURICA - VIA BARTOLI FERMATA SETA ALTEZZA CIVICO 108

17.05 QUART. BESURICA - VIA DE LONGE FERMATA SETA ALTEZZA PARCO 
MONTECUCCO

17.10 LOC. VALLERA STRADA VALLERA FERMATA SETA FRONTE 
SCUOLA

17.15 LOC. VALLERA VIA BERTI FERMATA SETA FRONTE CIVICO 8

15



LINEA 6

Scuole servite: Scuola dell'Infanzia di PITTOLO (ANDERSEN)

Provenienza bambini: CITTA' – LA VERZA
Utenti: n° 28  + 1 autista + 1 assistente

Frequenza del trasporto: da lunedì a venerdì: andata + ritorno pomeridiano 

Percorrenza giornaliera: da lunedì a venerdì: 30 chilometri circa

ANDATA: si effettua dal lunedì al venerdì
Orario

indicativo 
PERCORSO FERMATE

8.15 VIA LEONARDO DA VINCI PARCHEGGIO  VICINANZA EDICOLA

8.20 VIA MANFREDI FRONTE SCUOLA VITTORINO DA FELTRE

8.25 VIA CASTAGNA FERMATA ALTEZZA PISCINA RAFFALDA

8.30 STRADA  AGAZZANA FERMATA SETA (DIREZ. PC) – FRONTE 
CONAD 

8.35 VIA LANZA PARCHEGGIO CHIESA S. CORRADO

8.40 VIA MANFREDI ALTEZZA CIVICO 83 (MACELLERIA 2000)

8.45 VIA GORRA FERMATA PARCHEGGIO STADIO

8.50 LA VERZA SS 45 – ALTEZZA CIVICO 31

8.55 PITTOLO SCUOLA DELL'INFANZIA

16



segue LINEA 6

RITORNO: si effettua dal lunedì al venerdì

Orario
indicativo 

PERCORSO FERMATE

15.25 PITTOLO SCUOLA DELL'INFANZIA

15.30 LA VERZA SS 45 – ALTEZZA CIVICO 31

15.35 VIA GORRA FERMATA PARCHEGGIO STADIO

15.40 VIA MANFREDI ALTEZZA CIVICO 83 (MACELLERIA 2000)

15.45 VIA LANZA PARCHEGGIO CHIESA S. CORRADO

15.50 S.DA AGAZZANA FERMATA SETA (DIREZ. PC) – FRONTE 
CONAD 

15.55 VIA CASTAGNA FERMATA ALTEZZA PISCINA RAFFALDA

16.00 VIA MANFREDI SCUOLA VITTORINO DA FELTRE

16.05 VIA LEONARDO DA VINCI PARCHEGGIO VICINANZA EDICOLA

17



 
LINEA 7

 
Scuole servite: Scuola dell'Infanzia di GERBIDO ex BORGHETTO

Provenienza bambini: CITTA' - QUART. MONTALE – 
QUART. SAN LAZZARO -  LOC. RONCAGLIA – LOC.
DOSSI DI RONCAGLIA - LOC. BORGHETTO

Utenti: n° 28  + 1 autista + 1 assistente

Frequenza del trasporto: da lunedì a venerdì: andata + ritorno pomeridiano

Percorrenza giornaliera: da lunedì a venerdì: 40 chilometri circa

ANDATA: si effettua dal lunedì al venerdì

Orario
indicativo 

PERCORSO FERMATE

7.50 SCUOLA ALBERONI VIA TIBINI –  RETRO SCUOLA  ALBERONI

8.05 VIA EMILIA PARMENSE FERMATA SETA (LATO PUBBLICA 
ASSISTENZA)

8.10 VIA EMILIA PARMENSE ( QUART. 
SAN LAZZARO)

FERMATA SETA ALTEZZA CIVICO 61

8.15 VIA EMILIA PARMENSE FERMATA SETA ex Motel K2 – VIA EMILIA 
PARMENSE 133

8.20 QUARTIERE  MONTALE FERMATA SETA CENTRO COMMERCIALE

8.25 LOC. RONCAGLIA - STRADA 
STATALE 10  

 ALTEZZA CIVICO 175 (BAR KETTY)

8.30 LOC. RONCAGLIA - STRADA ALLA 
VOLPARA 

 FERMATA SETA CIVICO 95

8.35 LOC. RONCAGLIA - VIA ANNA 
SOLENGHI (I DOSSI) 

 CIVICO 108 (Osteria Barbarossa)

8.40 LOC. RONCAGLIA - VIA ANNA 
SOLENGHI (I DOSSI)

 ALTEZZA CIVICO 23

8.50 SCUOLA DELL'INFANZIA 
BORGHETTO

LOC. BORGHETTO

8.55 SCUOLA DELL'INFANZIA GERBIDO STRADA GERBIDO 171

18



Segue LINEA 7

RITORNO: si effettua dal lunedì al venerdì

Orario
indicativo 

PERCORSO FERMATE

15.20 SCUOLA DELL'INFANZIA GERBIDO STRADA GERBIDO 171

15.30 SCUOLA DELL'INFANZIA BORGHETTO LOCALITA' BORGHETTO 

15.35 LOC. RONCAGLIA  - STRADA STATALE 
10  

ALTEZZA CIVICO 175 (BAR KETTY)

15.40 LOC. RONCAGLIA  - STRADA ALLA 
VOLPARA 

FERMATA SETA CIVICO 95

15.45 LOC. RONCAGLIA VIA ANNA SOLENGHI 
(I DOSSI)

ALTEZZA CIVICO 108 (Osteria Barbarossa)

15.50 LOC. RONCAGLIA VIA ANNA SOLENGHI 
(I DOSSI)

ALTEZZA CIVICO 23

15.55 QUARTIERE MONTALE FERMATA SETA CENTRO COMMERCIALE

16.00 VIA EMILIA PARMENSE FERMATA SETA FRONTE EX MOTEL K2 

16.05 VIA EMILIA PARMENSE (QUART. SAN 
LAZZARO)

FERMATA SETA UNIVERSITA’ CATTOLICA

16.10 VIA EMILIA PARMENSE FERMATA SETA CIVICO 5 (LATO 
SUPERMERCATO)

16.15 SCUOLA ALBERONI VIA TIBINI – RETRO SCUOLA  ALBERONI

19




	
	LINEA 1
	
	LINEA 2
	LINEA 4
	
	LINEA 4 BIS
	LINEA 6
	LINEA 7
	

